
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 11 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01278

   

 EXPEDIENTE DO EXECUTIVO

Prefeito Municipal
Flaviano Correia Lisboa

Vice-Prefeito
José Elson de Lima Alves

Secretário Chefe do Gabinete Civil

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração

Secretaria Municipal de Finanças

Secretaria Municipal de Tributação

Secretaria Municipal de Infraestrutura

Secretaria Municipal de Saúde

Secretaria Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Assistência Social

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos

Secretaria Municipal de Agricultura

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer

Secretaria Municipal de Turismo e Juventude

Secretaria Municipal de Transporte 

Secretaria de Desenvolvimento Econômico  e Meio Ambiente 

Secretaria Municipal de Cultura

Secretaria Municipal de Assuntos Institucionais

  Secretaria Especial de Administração Hospitalar

Controladoria Geral do Município

Fundo de Previdência Social do Município de Passa e Fica

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 1/9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 11 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01278

AVISO DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO –
SRP - Nº 006/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO

02.013-023/2025  

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 24/03/2025 às
09h01min, realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico - SRP,
tipo menor preço por item. A presente contratação tem por objeto o
fornecimento contínuo de gás liquefeito de petróleo (GLP) embalado
em botijões de 13 kg, destinado ao atendimento das necessidades
operacionais dos diversos órgãos públicos vinculados à Prefeitura
Municipal de Passa e Fica/RN, edital disponível em:
www.licitafacil.tce.rn.gov.br, www.portaldecompraspublicas.com.br
 Informações: (84) 98161-5550.

Passa e Fica/RN, em 10 de Março de 2025.

Jailson Floriano do Nascimento

 Pregoeiro Oficial

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250310072840  - Data/Hora Publicação: 10/03/2025 19:29:22

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 2/9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 11 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01278

PORTARIA 

PORTARIA Nº 06/2025-SMAS  

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250310072703  - Data/Hora Publicação: 10/03/2025 19:25:18

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 3/9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 11 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01278

PORTARIA 

PORTARIA Nº 04/2025 – PREVFICA/DE  

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 4/9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 11 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01278

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 5/9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 11 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01278

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250310072601  - Data/Hora Publicação: 10/03/2025 19:26:26

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 6/9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 11 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01278

  

 

 EXPEDIENTE DO LEGISLATIVO

  

Presidente
Diorge Fonseca Ferreira

Vice-Presidente

Diogenes Diniz do Nascimento 

 

 

 ----------

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 7/9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 11 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01278

PORTARIA 

PORTARIA Nº 24/2025  

Publicada e Autorizada por: DIORGE FONSECA FERREIRA

  Código da Matéria: 20250310083027  - Data/Hora Publicação: 10/03/2025 20:27:35

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 8/9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 11 DE MARÇO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01278

PORTARIA 

PORTARIA Nº 25/2025  

Publicada e Autorizada por: DIORGE FONSECA FERREIRA

  Código da Matéria: 20250310083108  - Data/Hora Publicação: 10/03/2025 20:29:13

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 9/9

http://www.tcpdf.org

		http://www.tcpdf.org
	2025-03-11T00:19:29-0300
	Office
	Lhsystem
	Diario-Oficial-Certificado-Edicao-01278-2025-03-11




